OFERTA SUJETA A CAMBIO DEBIDO A QUE SE ENCUENTRA PENDIENTE DE AUTORIZACION PARA EL PERIODO 202201 DEL P.E. DE ADMINISTRACION PLAN 11

PERIODO PROGRAMA NRC

202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR
202201 ADMI-11-E-CR

EXPERIENCIA EDUCATIVA
79722 ADMINISTRACION CORPORATIVA
65262 ADMINISTRACION DE LA CALIDAD
70469 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIO
70470 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIO
91611 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIO
98672 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIO
98673 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIO
58553 COSTOS

98684 COSTOS

70661 DESARROLLO DE EMPRENDEDORES
71775 DESARROLLO DE EMPRENDEDORES
88871 DESARROLLO DE EMPRENDEDORES
88872 DESARROLLO DE EMPRENDEDORES
93124 DESARROLLO DE PERSONAL

58509 DIRECCION

76014 DIRECCION

65250 ESTRATEGIAS DE MERCADOTECNIA
65253 ESTRATEGIAS DE MERCADOTECNIA
65255 ESTRATEGIAS DE MERCADOTECNIA
65257 ESTRATEGIAS DE MERCADOTECNIA
80974 ESTRATEGIAS PROMOCIONALES
70565 FINANZAS CORPORATIVAS

70566 FINANZAS CORPORATIVAS

70567 FINANZAS CORPORATIVAS

85320 FINANZAS INTERNACIONALES

78221 FORMACION DEL PRECIO DE EXPORT
98682 FUNDAMENTOS DE ADMI FINANCIERA
70599 FUNDAMENTOS DE SISTEMAS
70602 FUNDAMENTOS DE SISTEMAS
79720 FUNDAMENTOS DE SISTEMAS
79720 FUNDAMENTOS DE SISTEMAS
79721 GESTION POR COMPETENCIAS
85316 INGENIERIA FINANCIERA

ACADEMICO
MARIA DEL CARMEN MEZA-TELLEZ
JORGE CARRANZA-LOZANO
ANGEL DAVID CORTES-PEREZ
JORGE CARRANZA-LOZANO
JOSE LUIS MARIN-VILLARELLO
JORGE CARRANZA-LOZANO
JORGE CARRANZA-LOZANO
MARIA OLIVIA CASTRO-SOLANO

CESAR AUGUSTO SEVERINO-PARRA

CESAR AUGUSTO SEVERINO-PARRA
MARCO ANTONIO CERVANTES-QUINTO
PATRICIA MARGARITA VILLAR-SANCHEZ
MARIA DEL CARMEN MEZA-TELLEZ

TOMAS CUAUHTEMOC CARMONA-CUERVO
TOMAS CUAUHTEMOC CARMONA-CUERVO
DORA EMILIA AGUIRRE-BAUTISTA
ALEJANDRO RODRIGUEZ-VALLE
ALEJANDRO RODRIGUEZ-VALLE

RENE GONZALEZ-VELAZQUEZ

ADRIANA MARGARITA GONZALEZ-MARQUEZ
LEIDY MARGARITA LOPEZ-CASTRO
MARTHA RODRIGUEZ-LEON

MARIA OLIVIA CASTRO-SOLANO

IGNACIO ORTIZ-BETANCOURT

ADRIAN MAYNES-GARCIA
ADRIAN MAYNES-GARCIA
ADRIAN MAYNES-GARCIA
ADRIAN MAYNES-GARCIA

MARIA DEL CARMEN MEZA-TELLEZ
JOSE RODRIGUEZ-BOLANOS

EDIFICIO
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C008
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Coo3
SALAD
BOO6
Ccoo1
A004
BOO6
Coo1
BOO8
C0o08
C008
BOO4
BOO3
D003
Co07
BOO7
BOO7
Coo1
C008
AUDIOVIS-B
BOO8
BOO7
BOO8
C002
BO10O
BO10
BO10
BO10
C0oo3
BOO7

AULA
C-ADEV
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D-ADEV
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D-ADEV
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58559 INGLES II

80972 INVESTIGACION DE MERCADOS
71508 INVESTIGACION DE OPERACIONES
80294 LOGISTICA INTERNACIONAL

80292 MARCO JURIDICO Y PROGRAMAS DE
54052 MATEMATICAS ADMINISTRATIVAS
65348 MERCADOTECNIA

70311 MERCADOTECNIA

93561 MERCADOTECNIA DE SERVICIOS
98686 MERCADOTECNIA INTERNACIONAL
70618 METODOS CUANTITATIVOS

70623 METODOS CUANTITATIVOS

70625 NEGOCIOS INTERNACIONALES
64423 PLANEACION ESTRATEGICA

65286 PLANEACION ESTRATEGICA

58516 PRESUPUESTOS

65271 PRESUPUESTOS

65277 PRESUPUESTOS

79714 PREVISION SOCIAL

78220 TRATADOS DE LIBRE COMERCIO Y A

CELERINA CHAGALA-OCELOT
ADRIANA MARGARITA GONZALEZ-MARQUEZ

PATRICIA MARGARITA VILLAR-SANCHEZ
IGNACIO ORTIZ-BETANCOURT

GABRIEL OLIVERAS-BAXIN

ADRIANA MARGARITA GONZALEZ-MARQUEZ
DORA EMILIA AGUIRRE-BAUTISTA

ADRIANA MARGARITA GONZALEZ-MARQUEZ
ALEJANDRO RODRIGUEZ-VALLE

ARTURO RIVERA-LOPEZ

ARTURO RIVERA-LOPEZ

DORA SILVIA BARRADAS-TRONCOSO

GLORIA VIRGINIA SANTAMARIA-VICARTE
ALEJANDRO RODRIGUEZ-VALLE

DULCE MARIA BETANCOURT-TREVEDHAN
MARIA OLIVIA CASTRO-SOLANO

RAFAEL ARMANDO ROJANO-USCANGA
DORA EMILIA AGUIRRE-BAUTISTA
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